Муниципальное общеобразовательное учреждение
города Джанкоя Республики Крым
«Средняя школа №3 имени Героя Советского Союза Я.И.Чапичева»
(МОУ «СШ №3 им. Я.И. Чапичева»)

ПРИКАЗ

 09.01.2025                                                                                         № 5

Об утверждении графика
питания обучающихся,
дежурства учителей в школьной
столовой на второе полугодие
2024-2025 учебного года

             Во исполнение  приказа  отдела  образования  администрации города Джанкоя  «Об организации горячего питания  обучающихся на второе полугодие 2024-2025 учебного  года», от 23.12.2024г.  № 528/02-01, на  основании  приказа  МОУ «СШ №3им.Я.И.Чапичева» от 09.01.2025г.
№ 2 «О работе столовой  и организации  горячего питания  обучающихся на второе полугодие 2024-2025 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график питания обучающихся льготных категорий МОУ «СШ№3им.Я.И.Чапичева» в школьной столовой с 13.01.2025г.
2. Утвердить график питания обучающихся 1 - 4 классов МОУ «СШ№3им.Я.И.Чапичева» в школьной столовой с 13.01.2025г.
3.  Утвердить график дежурства учителей в столовой МОУ  «Средняя школа №3им.Я.И.Чапичева» с 13.01.2025г.
4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за организацию  питания Галанюк Е.Л..

Директор                                                                                  Л.В.Заболотная

С приказом ознакомлена  09.01.2025г.                                  Е.Л.Галанюк